



Interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4

Tel. : 44 72 34

Beyoğlu

No.

13 Ocak 1967

Kadın Gazetesi (İst)

Dünyada Müzik

Dünyanın en zengin folklor koleksiyonuna dahil 20 binden fazla melodinin arasında Kızılderili ninnilerinden, Kongolu zencilerin davul ritimlerine kadar her türlü melodi mevcuttur. Bu koleksiyonun sahibi ise, 30 yaşlarındaki Berlinli Siegfried Behrend'dir.

Fakat Behrend bu hazinelerle meşgul olacak zamanı bula mamaktadır. Zaten de bu arşiv, sadece bir koleksiyon merakının neticesi olmayıp, birçok dünya gezilerinden dönüşte beraberce getirilmiş hâturarlardan meydana gelmiştir.

Siegfried Behrend, yıllardan beri, 500 gram ağırlığındaki gitarı omuzunda, diyar diyar dolaşmaktadır. Roma ve Tokyo gazeteleri, onun için: «dünyanın en iyi gitarcısı» diyorlardı. Ondan Madrid'te «Fakültesinin en büyük sanatçısı», Ankara'da gitar şeytanı», Milánoda «Gitar Paganini'si»; Seylânda: «Hudutsuz bir ifade kudreti», Newyork'ta ise; «En ahenksiz bir müziği bile bir şaheser haline getiriyor» diye bahsetmişlerdir.

Niki'a Hruşçov gibi, John F. Kennedy de onu takdir eden dinleyiciler arasında bulunuyordu. Siegfried Behrend, kralar, kraliçeler, cumhurbaşkanları önünde, müzik uz-

manları arasında basit insanlar karşısında olmak üzere, türlü çevrelerde konser vermiştir. Kendisi bizzat bin kadar melodi bestelemiştir. Bunların ekserisi dolaştığı memleketlerin halk melodilerine dayanmaktadır. Bununla beraber sanatçının repertuarı sadece halk müziğine inhisar etmez, John Sebastian Bach'ın bir etüdünden modern kompozisyonlara dayanan konser programları vardır.

Siegfried Behrend, yabancı memleketlerde bu kadar tanınmış olmasına rağmen, kendi memleketinde yakın bir zamana kadar pek az biliniyordu. Sanatçının (33 lük) ilk uzun plâğı piyasaya son zamanlarda çıkmıştır. Kendisi de Berlin festivalleri esnasında büyük ilgi uyandırmış, kısa bir süre önce de ilk Almanya turnesine çıkmıştır. Behrend, bu turnede yalnız değildir. Kendisine İsraili şarkıcı Belina refakat etmektedir. Belina, 6 dili konuşmakta, 17 dilde şarkı söylemektedir.

Siegfried Behrend, Belina ile beraber kasım ayının başlarında devletçe tertiplenen ilk resmî dünya turnesine çıkacaktır. «Goethe Enstitüsü» tarafından desteklenen bu turnenin programında 180 konser yer almaktadır.